
ZARZĄDZENIE Nr 1299/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.05.2018 r.

w sprawie rozwiązania przedwstępnej umowy darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków części działki nr 40/4 obr. 59 j. ewid. Podgórze – położonej przy ul. Facimiech, 
zawartej w formie aktu notarialnego Rep A nr 7419/2016 z dnia 07.06.2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), a także art. 389 ustawy z dnia  23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny  (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 459, poz. 933, poz.1132, z 2018 r. poz. 398, poz. 
650) - zarządza się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie przedwstępnej umowy darowizny, zawartej               
w  formie aktu notarialnego Rep A nr 7419/2016 w dniu 07.06.2016  r. – pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków a spółką ATIR sp. z o.o.-  dotyczącej części działki nr 40/4 obr. 59 jednostka 
ewidencyjna Podgórze przy ul. Facimiech, 

 2. Koszty umowy notarialnej ponosi spółka ATIR spółka z o.o. z siedzibą 
w Krakowie.  

§2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


